~sit eum iuda maledictus et a fidelibus separatus locusque sit ei cum diabolo 
et angelis ejus sine fine ac dicant omnes Christi-fideles fíat; portea pectefc in 

'iGOto-X'libras purissimi auri. potestati i l l i qui térras indicaverit—et illam he
reditatem duplicatam in tali vel simili loco restituat—facta carta istius do-
nationis I I I I Kalendas aprilis Era' M.C.L.XXX1II. Regnante adefonso impe-
ratore una cum uxore sua bevengaria. in Leone. et in castella. et in Toleto. 
et in Galicia, et in nazera. et in Roda, et in ceraraugusta. Episcopo petro 
secundo in palencia. Ego Lopi Lopiz cum filiis meis- hanc cartam mandavi 

-scribere et coram testibus firmare.—Vitalis me scripsit signumque hoc fecit. 

~ '•' • ' "47 

Núm. 2.—Ego Maria fernandez propter diem iudicii mundi, et penas 
inferni pavendi et paradisum conquirendi fació cartam tibi Abbas sancius et 
fratribus tuis qui habitant tecum et qui in eodem loco post te venturi sunt 
in sancta María de retorta dé propria me hereditate quod est in ipsa villa 
retorta qüántum me ibi pertinet intér meos germanos. Et ego Maria ferran-
dez aut filiis meis aut neptis vel de genere meo qui ista carta ad di-
rrumpendum venerit in primis irá-dei vcniat super illo et non habeat partem 
cum deo sed cum iuda traditore in eterna dapnatione. Amen. Facta carta 
X I I I Kalendas Augusti Era M.C.L.XXXY. Regnante Ildefonso imperatore in 
tota yspania. 

i i 52 

Núm. 3.—In dei nomine et eius gratia. Ego Rodericus toletanus archiepis-
copus et hyspanie primas una consensu canonicorum sánete Marie de toleto 
dono tibe Sancio abbati de retorta et universo pió conventui fratrum tuorum 
monasterium illud sánete Columbe quod et situm extramuros civitatis toleti. 
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inter scilicet almuniam que dicitur lamoissota . et pagum qui dicitur algon-
dari. tali inquam pacto dono tibi santio abbati. et succesoribus tuis . et con
cedo prenominatum monasterium: ut salvo iure et hobedientia nostra . et 
ecclesie nostre sánete Marie in perpetuum possideatis et habeatis ad servi-
tium dei concelebrandum. Et ut ibi pie fundantur semper orationes deo a 
fratribus vestris deo suffragante a vobis ibi constitutis . et divine celebrentur 
officia pro nobis et vobis et pro benefactoribus nostris . quod prestare dig-
netur qui vivit et regnat deus in sécula seculorum amen: facta carta mense 
ianuario Era M . C . L X X X X . Ego R. gratia dei toletane sedis archiepiscopus 
confirmo. Ego C. archidiaconus toletanus confirmo. Ego W. archidiaconus 
confirmo. Ego Johannes sacerdos testis. Ego U . scholarum magister testis. 
Ego W. Prior testis. Ego R. sachrista testis. Ego A. sacerdos, testis. W. san-
cius testis. Ego Dominicus capellanus confirmo. Ego Raimundus Crispus 
testis. Ego fredericus presbyter confirmo. Ego antonius presbyter confirmo. 
Ego P. geraldi diachonus et cancellarius dñ R. archiepiscopi testis. Ego san-
cius diachonus testis.